

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 001C5 verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: ANTINCENDI MERIDIONALE SRL
 Partita IVA: IT01309021218
 Codice fiscale: 03938240631
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: VIA A. SAVIANO, 7 - 80022 - ARZANO (NA) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI SANT AGNELLO
 QUARTA UNITÀ
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03249541214
 Codice Fiscale: 82007930637
Sede: PIAZZA MATTEOTTI 24 - 80065 - SANT AGNELLO
 (NA) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 1540/00 DEL 31/12/2019

Importo totale documento:

1.144,97 (EUR)Importo da pagare entro il **31/12/2019**:**938,50** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1		RIF. VS. PROT. N. 10370 DEL 18/06/2018			0,000000	0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
2		CIG: ZF823F8059			0,000000	0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
3		RIF. NS. FOGLI DI LAVORO DEL 17/12/2019			0,000000	0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
4	AswArtFor 00032	CONTROLLO ESTINTORE POLVERE KG.6 - NORMA UNI 9994 PUNTO 4.5	55.00	PZ	3,000000	165,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
5	AswArtFor 00044	CONTROLLO ESTINTORE CO2 KG.5 - NORMA UNI 9994 PUNTO 4.5	7.00	PZ	3,000000	21,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
6	AswArtFor 00040	REVISIONE ESTINTORE POLVERE KG.6 - NORMA UNI 9994 PUNTO 4.6	60.00	PZ	7,500000	450,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
7	AswArtFor 00146	COLLAUDO BOMBOLA ESTINTORE PRESSURIZZATO	28.00	PZ	10,000000	280,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
8	AswArtFor00338	REVISIONE ESTINTORE IDRICO LT.6 - NORMA UNI 9994 PUNTO 4.6	1.00	PZ	7,500000	7,50	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
9	AswArtFor00103	REVISIONE ESTINTORE CO2 KG.5 - NORMA UNI 9994 PUNTO 4.6	2.00	PZ	7,500000	15,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Normale #NO#
10		Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento			0,000000	0,00	22,00%	Tipo: AswRelStd Testo: Versione #Asw0103# Tipo: AswSwHouse Testo: TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise Tipo: AswDestB2B Testo: Recipient #UFZOKN# Tipo: AswTipoDoc Testo: Fattura #TPD01# Tipo: AswCarDoc Testo: Vendita Diretta (Fatturazione al Banco) #CD01# Tipo: AswTratSco Testo: Percentuali come righe sconto #PRS# Tipo: AswTratSco Testo: Valori come righe sconto #PRS# Tipo: AswTRiga Testo: Informazioni documento #ID#

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	938,50	206,47	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il	IBAN
Bonifico	938,50	31/12/2019	0	31/12/2019	IT41P0303239720010000000233

Allegati

Nome	Formato
Doc_1540_00_20191231.pdf	PDF